prattica, che in altra forma

Int. An tempore quo ipse exstitit Supior, et toto tempore, quo ipse deest in d. Collegio Neas, uel audierit, quod ab eiusd. Archiujs extracta, uel submota fuerint aliqua Documenta uel scripturae, quae pertineant ad personam d. Serui Dei Hieronymi, uel quae fuerint ab eodem composita. Pro di certa scienza, che da d. Archiujs non è stata mai leuata, e tutto il tempo, che io son Collegio, e nè meno l'ho sentito dire da altri più Vecchi, alcuna scrittura concernente alla Causa di Beatificaz. e Canonizat. di d. Nro Fund. solo che si sono fatti alcuni trasporti di d. Lettere e Processi et Atti concernenti à q. Causa, e trasmetterli à Roma al proseguimento della med. e torno à dire che nè so nè ho mai inteso, che il d. Nro Fund. abbi composto simili offe, nè che q. Farigno mai stante, nè ritrovate, nè in altro modo in q. Archiujs

Et his expletis fuerunt omnes licentiati. Actus in p. Cubiculo Solite Capio off. J. P. Reg. sit in Ven. Collegio S. Maioli Lapid Cong. Tomasch. Pentib. et Audientis Ven. Dno Stephano Maria Rinaldo J. Joseph hab. Lapid in L. Jo. Tomnay et M. Marchione V. Ant. Maria Treco J. g. Marchionis D. Petri Fran. Cremonca, moram trahente in hac Cui. Sub L. Dec. Maioris Vestibus notis. Et J. D. Can. Dep. ut s. discessit d. Ven. Collegio Mandans Mihi Not. infra ut de p. off. Justum, seu Intra conficiam ad omnem requisitionem prout confeci hac die Lun. trigesima mensis July in Ver. Anno Mille. Septing. Octavo, Indict. 2. mo

Ego Melchior De Ho J. D. Angeli Francisci genitus, Clericus Lapid publicus Aplica auctoritate Not. et Curie Galis Lapid Not. Coad. de premissis rog. pro fide subscripti

Joannes Simon Franzonus S. J. et J. V. D. Canos. Locum. Ecclesie Cathedralis Comen Prothonos. Aplicus Comes Palat. et Curie Galis Lapid Vicarius et J. D. Unuersij. fide facimus, et attestamus Sup. d. Melchiorum de Ho esse talem qualem ut supra se facit, eique, ac eius scriptis subscriptionibus, ac attestatibus sic ut supra in munere suo factis plenam semper et indubiam

ad

ad habendam fuisse fidem in diesque magis adhiberi in iudicio, et extra Inquorum  
Patz Legit ex Gato Palatio die 4. Augusti 1708 — — — — —  
M. Franzonus Vic. Elus

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is faint and difficult to decipher but appears to contain several lines of script.